
UCHWAŁA  Nr 629/XXIV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 22.08.2012r 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości 
oznaczonej jako działka drogowa o nr ewid. 35/1 położona w obr. 52 miasta 

Piaseczno, 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zm./  
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 35/1 obr. 52, położona w Piasecznie, o 
powierzchni 63m2, stanowiącej fragment pasa drogowego gminnej  ulicy 
Podleśnej. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchyla się uchwałę nr 996/XLI/2005 z dnia 22.09.2005r. Rady Miejskiej  
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki oznaczonej nr ew. 35/4  
o pow. 39 m.kw., stanowiącej część ulicy Podleśnej w Piasecznie  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z MPZP części miasta Piaseczna, dla obszaru ograniczonego ulicami 
Pomorską, Konopnickiej , Redutową, Graniczną, przedłużeniem ul. Granicznej  
do Al. Brzóz, rzeką Jeziorką, torami Kolei Radomskiej i ul. Sienkiewicza - etap 
I, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w. Piasecznie Nr 418/XVIII/2003 zd 
dnia 18.12.2003r, działka nr  ew. 35/1 obr. 52 m. Piaseczno stanowi fragment 
pasa drogowego ulicy Podleśnej, będącej ulicą dojazdową gminną. Z Panią 
Agnieszką Wyrostek, obecną właścicielką powyższej działki, były prowadzone 
negocjacje w sprawie nabycia przez Gminę Piaseczno przedmiotowej 
nieruchomości. W ich wyniku doszło do uzgodnienia ceny wykupu w wysokości 
10.710,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy siedemset dziesięć i 00/100).  
Z uwagi na zmianę numeru ewidencyjnego działki z 35/4 na 35/1, wynikającą  
z  doprowadzenia do zgodności danych dla powyższej nieruchomości zawartych  
w ewidencji gruntów oraz księdze wieczystej, należy uchylić uchwałę  
nr 996/XLI/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 22.09.2005r. i podjąć 
nową, uwzględniającą powyższe zmiany. 
 
 


